事 務 連 絡
令和５年１２月１２日

取引業者 様
宅配業者 様

山口大学財務部契約課

令和 6 年度大学入学者選抜個別学力検査等実施に伴う吉田地区の
立入禁止及び構内交通規制について

 平素より本学の教育研究活動につきまして、ご理解ご協力いただき有難うございます。
共通テスト及び一般選抜実施に伴い、吉田地区構内の入構規制を下記の期間で行います。
つきましては、取引業者様・宅配業者様の納品、配送及び集荷についても同様に入構規制
いたしますので、よろしくお願いいたします。

記

日 程 開 始 時 刻 解 除 時 刻

共通テスト 令和6年1月12日（金）18時30分  令和6年1月14日（日）19時

前期日程 令和6年2月22日（木）18時30分  令和6年2月25日（日）19時※

後期日程 令和6年3月11日（月）18時30分  令和6年3月12日（火）17時

 ※共通教育棟、教育学部及び実技試験実施施設（第 1・2 体育館、第 1・2 武道場、陸上競
技場、ラグビー場、サッカー場、野球場、ハンドボール場、テニスコート）周辺については、
2 月 26 日（月）18 時を解除時刻とします。

本件担当：財務部契約課
調達第一係 ☏083-933-5108✉ke078@yamaguchi-u.ac.jp
調達第二係 ☏083-933-5109✉ke079@yamaguchi-u.ac.jp

mailto:ke078@yamaguchi-u.ac.jp
mailto:ke079@yamaguchi-u.ac.jp